C80S05100
C80-SR3384 LED 6200 HF 840
Glamox C80-SR on pühendatud pindpaigalduseks pikas rivis. Toode on
loodud spetsiaalselt leedidele ning on saadaval nii süvis- kui
pinnapealse paigaldusega versioonid
C80SR
Elektrilised parameetrid
Maks pinge (V) 2 4 0
Maks sagedus (Hz) 6 0
Sagedus (Hz) 5 0
Pinge 2 2 0
Koguvõimsus (W) 5 8
Valgusallikas
Valgusallikas L E D
Värviedastustemperatuur CRI>80, 4000K
Luumen/vatt 1 0 8
Luumenid valgustist 6 2 3 6
Optika
Reflektori materjal alumiinium
Reflektori värvus Hõbehall
Valgusjaotus üles/alla 0/100
Liiteseade
Liiteseade H F
Liiteseadmete arv 2
Kaal ja mõõdud
Kõrgus (mm) 8 6
Laius mm 6 8
NetWeight 8,6
Pikkus (mm) 3 3 8 4
Paigaldus
Kaabli sisseviikude arv 2
Ühendusklemm 5x2x2.5mm² vedruklemm
Läbivjuhtmestus 5x2,5
Rivipaigaldus Y e s
Tehnilised andmed
IP klass 2 0
Maks töötemperatuur Ta 3 0
Korpus
Korpuse materjal Alumiinium
Korpuse värvus Anodized
Märkused
Vajalik täiendada EC_Opt ic
glamox.com/ee Ettevõte jätab endale õiguse muuta toote spetsifikatsioone ette teatamata. 7.02.2016
glamox.com/ee Ettevõte jätab endale õiguse muuta toote spetsifikatsioone ette teatamata. 7.02.2016
C80S05100
C80-SR3384 LED 6200 HF 840
Glamox C80-SR on pühendatud pindpaigalduseks pikas rivis. Toode on
loodud spetsiaalselt leedidele ning on saadaval nii süvis- kui
pinnapealse paigaldusega versioonid
C80SR
Joonised
Type L C B
C80-SR564 564 254 N/A
C80-SR1128 1128 818 371
C80-SR1410 1410 1100 371
C80-SR1692 1692 1382 371
C80-SR3384 3384 1382 371
glamox.com/ee Ettevõte jätab endale õiguse muuta toote spetsifikatsioone ette teatamata. 7.02.2016
C80S05100
C80-SR3384 LED 6200 HF 840
Glamox C80-SR on pühendatud pindpaigalduseks pikas rivis. Toode on
loodud spetsiaalselt leedidele ning on saadaval nii süvis- kui
pinnapealse paigaldusega versioonid
C80SR
Joonised